Flexible
Kupferschienen
www.schrack.at ENERGIE INDUSTRIE GEBÄUDE ANLAGEN DATEN KABEL LICHT PHOTOVOLTAIK
LED Technologie
Vollflächige Ausleuchtung
Hohe Leuchtkraft
                                                                           ollfläVVo
LED T

9004840424010 XC01020102 7041 67,25
9004840464139 XC01020103 7041 67,25
9004840424027 XC01020104 7041 73,95
9004840424072 XC01020201 7059 95,00
9004840424041 XC01020202 7059 95,00
9004840424058 XC01020203 7059 95,00
9004840424065 XC01020204 7059 104,50
BP_Kap_17_korr.qxd:KAPITEL_02_AK1_korr  10.09.2012  11:57 Uhr  Seite 566
Seite
6
Flexible Kupferschienen
w Flexible Kupferschienen (lamelliertes Kupfer)
w Maßskizze
BEZEICHNUNG VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Breite bis 20mm
2 x 20 x 1, 2m lang, 327A (bei ΔT=70K) ISL02002
3 x 20 x 1, 2m lang, 427A (bei ΔT=70K) ISL02003
4 x 20 x 1, 2m lang, 476A (bei ΔT=70K) ISL02004
5 x 20 x 1, 2m lang, 498A (bei ΔT=70K) ISL02005
6 x 20 x 1, 2m lang, 546A (bei ΔT=70K) ISL02006
9 x 20 x 1, 2m lang, 730A (bei ΔT=70K) ISL02009
10 x 20 x 1, 2m lang, 762A (bei ΔT=70K) ISL02010
Breite 24mm
2 x 24 x 1, 2m lang, 450A (bei ΔT=70K) ISL02402
3 x 24 x 1, 2m lang, 493A (bei ΔT=70K) ISL02403
4 x 24 x 1, 2m lang, 551A (bei ΔT=70K) ISL02404
5 x 24 x 1, 2m lang, 610A (bei ΔT=70K) ISL02405
6 x 24 x 1, 2m lang, 671A (bei ΔT=70K) ISL02406
8 x 24 x 1, 2m lang, 802A (bei ΔT=70K) ISL02408
9 x 24 x 1, 2m lang, 881A (bei ΔT=70K) ISL02409
10 x 24 x 1, 2m lang, 948A (bei ΔT=70K) ISL02410
Breite 32mm
2 x 32 x 1, 2m lang, 481A (bei ΔT=70K) ISL03202
3 x 32 x 1, 2m lang, 571A (bei ΔT=70K) ISL03203
4 x 32 x 1, 2m lang, 648A (bei ΔT=70K) ISL03204
5 x 32 x 1, 2m lang, 758A (bei ΔT=70K) ISL03205
6 x 32 x 1, 2m lang, 846A (bei ΔT=70K) ISL03206
8 x 32 x 1, 2m lang, 1018A (bei ΔT=70K) ISL03208
9 x 32 x 1, 2m lang, 1125A (bei ΔT=70K) ISL03209
10 x 32 x 1, 2m lang, 1232A (bei ΔT=70K) ISL03210
Breite 40mm
2 x 40 x 1, 2m lang, 538A (bei ΔT=70K) ISL04002
3 x 40 x 1, 2m lang, 617A (bei ΔT=70K) ISL04003
4 x 40 x 1, 2m lang, 727A (bei ΔT=70K) ISL04004
5 x 40 x 1, 2m lang, 902A (bei ΔT=70K) ISL04005
6 x 40 x 1, 2m lang, 1018A (bei ΔT=70K) ISL04006
8 x 40 x 1, 2m lang, 1233A (bei ΔT=70K) ISL04008
9 x 40 x 1, 2m lang, 1318A (bei ΔT=70K) ISL04009
10 x 40 x 1, 2m lang, 1403A (bei ΔT=70K) ISL04010
Seite
566
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!

9004840424034 XC01020101 7041 67,25
9004840424010 XC01020102 7041 67,25
9004840464139 XC01020103 7041 67,25
9004840424027 XC01020104 7041 73,95
9004840424072 XC01020201 7059 95,00
9004840424041 XC01020202 7059 95,00
9004840424058 XC01020203 7059 95,00
9004840424065 XC01020204 7059 104,50
BP_Kap_17_korr.qxd:KAPITEL_02_AK1_korr  10.09.2012  11:57 Uhr  Seite 566
Seite
7
Flexible Kupferschienen
w Flexible Kupferschienen (lamelliertes Kupfer)
BEZEICHNUNG VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Breite 50mm
3 x 50 x 1, 2m lang, 701A (bei ΔT=70K) ISL05003
4 x 50 x 1, 2m lang, 862A (bei ΔT=70K) ISL05004
5 x 50 x 1, 2m lang, 1102A (bei ΔT=70K) ISL05005
6 x 50 x 1, 2m lang, 1226A (bei ΔT=70K) ISL05006
8 x 50 x 1, 2m lang, 1393A (bei ΔT=70K) ISL05008
9 x 50 x 1, 2m lang, 1525A (bei ΔT=70K) ISL05009
10 x 50 x 1, 2m lang, 1654A (bei ΔT=70K) ISL05010
Breite 63mm
3 x 63 x 1, 2m lang, 798A (bei ΔT=70K) ISL06303
4 x 63 x 1, 2m lang, 1012A (bei ΔT=70K) ISL06304
5 x 63 x 1, 2m lang, 1221A (bei ΔT=70K) ISL06305
6 x 63 x 1, 2m lang, 1439A (bei ΔT=70K) ISL06306
8 x 63 x 1, 2m lang, 1652A (bei ΔT=70K) ISL06308
9 x 63 x 1, 2m lang, 1763A (bei ΔT=70K) ISL06309
10 x 63 x 1, 2m lang, 1895A (bei ΔT=70K) ISL06310
Breite 80mm
3 x 80 x 1, 2m lang, 983A (bei ΔT=70K) ISL08003
4 x 80 x 1, 2m lang, 1203A (bei ΔT=70K) ISL08004
5 x 80 x 1, 2m lang, 1392A (bei ΔT=70K) ISL08005
6 x 80 x 1, 2m lang, 1626A (bei ΔT=70K) ISL08006
8 x 80 x 1, 2m lang, 1895A (bei ΔT=70K) ISL08008
9 x 80 x 1, 2m lang, 2001A (bei ΔT=70K) ISL08009
10 x 80 x 1, 2m lang, 2105A (bei ΔT=70K) ISL08010
Breite 100mm
4 x 100 x 1, 2 m lang, 1446 A (bei ΔT=70K) ISL01004
5 x 100 x 1, 2m lang, 1635A (bei ΔT=70K) ISL01005
6 x 100 x 1, 2m lang, 1843A (bei ΔT=70K) ISL01006
8 x 100 x 1, 2m lang, 2147A (bei ΔT=70K) ISL01008
9 x 100 x 1, 2m lang, 2248A (bei ΔT=70K) ISL01009
10 x 100 x 1, 2m lang, 2352A (bei ΔT=70K) ISL01010
11 x 100 x 1, 2m lang, 2431A (bei ΔT=70K) ISL01011
Breite 120mm
10 x 120 x 1, 2m lang, 2755A (bei ΔT=70K) ISL01210
Zubehör
Halter für lamelierte Kupferschiene 5-10mm SI013030
F-FCU-AT18XXX
SCHRACK TECHNIK GMBH